

VIL DU UDØVE DIN KUNST I FRED OG RO MIDT I DEN SVENSKE NATUR ?



Der er ikke tale om et traditionelt malerkursus med faste opgaver, men dage, hvor du kan udvikle din kunst og samtidig have tid til refleksion, sansning og inspiration. Der vil være mulighed for at sparre med øvrige deltagere, og jeg vil hjælpe hvor jeg kan. Du kommer til at opleve lidt forkælelse i perioden – din seng er redt ved ankomst, maden er på bordet ved måltiderne, du kan gå tur eller bade i pauserne. Arbejdspladserne vil være klar ved retreatens start m.m.

Du kan deltage uanset om du maler akryl, olie, aquarel, blyantstegning eller er engageret i andre kunstormråder. Vi arbejder udendørs.

Da huset ligger i skoven, er der rig mulighed for at arbejde naturalistisk med motiver fra skoven, blomster, svampe, egern og ikke mindst de mange fugle vi har på grunden og i området. Man oplever forskellige motiver på forskellige årstider.

Merille Kunst / Ellen Merrild

www.merille.dk, ellen.merrild@gmail.com, telf. 0045 20891290/ 0046 (0)73-982 50 28



Antal deltagere kan være 5-8 afhængig af, om nogle har lyst til at bo sammen.

Der er gode overnatningsmuligheder, både i gæstehuse, i en stor campingvogn og i hovedhuset.

Retreat-perioden kan enten være med ankomst søndag sidst på dagen og til lørdag efter morgenmaden, eller hvornår det passer dig på dagen at forlade stedet. Det kan også være med ankomst torsdag aften og med afgang sidst på dagen søndag.

Der vil på begge retreats være velkomstmiddag på ankomstdagen kl. 18:30.

Vi vil afholde vores private fernisering. Fredag inden afskedsmiddagen og søndag i forbindelse med afskedsfrokost. Her vil vi nyde hinandens værker og få en god kunstsnak.

Jeg selv er udøvende billedkunstner der har malet i mere end 25 år, startende med blyantstegning og akvarel og nu maler jeg mest akryl på lærred . jeg arbejder med kontrasten mellem lyse og mørke toner, så malerierne domineres ofte af spillet mellem farverne i en stærk sammensætning . Jeg fascineres af at tage udgangspunkt i former, som vi omgiver os med og som man mindst venter kan danne baggrund for ideer til et maleri . Inspirationen henter jeg fra at opdage små ting i haven til oplevelse på rejse rundt i verden. Jeg er blevet undervist af forskellige kunstnere i ind- og udland, og har en god erfaring med at undervise.





Blomst på grunden



Badeplads ved Lagan, ca. 1,5 KM fra huset

Dagens Program:

Der vil hver dag være morgenmad kl. 8:00.

Herefter en kort morgensamling med mulighed for spørgsmål, før vi starter dagen.

Vi arbejder mellem kl. 9:00 og 12:00.

Der serveres en let frokost kl. 12:00 til 13:00

Vi arbejder igen fra kl. 13:30 til 17:00, hvor der umiddelbart efter vil være billedgennemgang.

Ved billedgennemgangen gennemgår jeg dagens arbejder sammen med jer og sørger for at alle får en konstruktiv tilbagemelding. Samtidig er der mulighed for, at man kan stille spørgsmål til hinandens værker.

Ca. kl. 19:00 serveres aftensmad (2 retter), med efterfølgende fælleshygge.

Specielt for afslutningsdagen:

På den lange retreat færdiggør vi vore værker og er klar til at holde en hyggelig fernisering. Ferniseringen starter kl. 16:00 og der serveres et glas og lidt godt til ganen. På den korte retreat holder vi fernisering i forbindelse med afskedsfrokost kl. 13:30.

Praktisk INFO og prisliste fremsendes på forespørgsel. Kontakt mig ved nventuelle spørgsmål.

Jeg glæder mig til at se dig på mit maler-retreat !

Kom og oplev det skønne Sverige samtidig med du udvikler din kunst/kreativitet



Vel mødt Ellen Merrild